Verkauf des Geschäflsaltleiles des etiu!lt alt den alldenl GI'
sellsclul:fier. -- 1424 ca. (Lucie) Dez. 13. 

Nicolaus van dem Berghe, mercator Bergensis Norwegie, coram 
libro recognovit, se et suos heredes teneri Johanni van Wedele, eciam 
mercatori Bergensi, et ejus beredibus in 500 mr. Lub. den., super festo 
nativitatis Christi proxime affuturo ultra ad duos annos l 125 mr: Lub. den. 
persolvendis et sie simili modo super quolibet festo nativitatis Christi 
subsequenti singulis annis 125 mr. Lub. den. amicabiliter et expedite 
persolvendis, donec et usque prefata summa plenarie sit persoluta; pro 
quibus Nicolaus van dem Herghe dicto Johanni van Wedele societatem 
suam, quam habuit cum Johanni a van Wedele, [cum]b mobilibus et im
mobilibus et cum hoc den seestoven in den Goltschoen inner Wegen cum 
omnibus eorum appertinenciis, sicut ab antiquo fuisset, cum duobus domibus 
over dem Strande coram \ibro vendidisset.2 

.Vr.l0. 

Verkauf des Gesclläftsallteilt'S des etilell all deli tllldeYlI Gesell
schafter unter Vorbellalt der Atlskellrullg- eines Dn'lIels der Gtltrr 
tmd Ausstände 111 NOIweg-et/. - 1427 ca. (Dyonisii) Okt. 9. 

Hinricus Nype coram libro recognovit, se vendidisse et dimisi[isse]c 
Johanni Nyppen avunculo suo partem societatis sue, quam hucusque habuit 
cum dicto Johanni a, exceptis tarnen quidquid Johannes Nyppe adhuc in 
bonis aut. debitis in Bergis seu alibi in regno Norwegie habet; de istis 
adhuc appertinet tertius denarius antedicto Hinrico Nyppen 3; in omnibus 
aliis factis inter ipsos habitis usque in presentem die m dimisit unus alterum 
penitus ab omni alia sell ulteriori monicione quitum et solutum. 

'\'1'. 11. 

Bekell1t1l1is Z'lveier Gesellschafter iibf'!' ihrt' Geschäftsalltheilt·. -
1428 ca. (Egidii) Sept. 1. 

Gerrardus Schuweszhusen et Hinricus Grambeke, mercatores Bergenses 
Norwegie, coram libro recognoverunt, quod stuba eorum in Hergis, in 
qua solebant inhabitare in ascendendo et decendendo, ipsis conjuitctim 

aSo. b clim /ehli. c dimisit. 

J 1426 Dez. 25 . 
• J Geli~1{1 auf G~"~iss JoAalllls vati U,"edel 1493 ca. (corp .. (:hr.) 

JUlii 11. 
" 14.'13 ca. (pentec) Mai 31 bekellllt lIillriks lVihl.e (;rele, r'oll 

.Johallll 1iJl'.{rt'lI des obig-eJ/ Drilleis abg-eftllldttJ/ ZII .uti#. 
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appertinet; simili mlido reeogl1m'erunt, se esse in societate mercatoriali, 
et quidquid habent in bonis mobilibus seu immobilibus in dicta societate, 
quod tercius denarius appertinet antedieto Gerardo et duo denarii apper
tinent prefato Hinrieo. Insuper recognoverunt, quod Hinrieus Grambeke 
preantea exposuit, eoneessit et habet in prefata societate 140 mr. den. Lub. I